АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

25 декабря 2017 г.

№ 4
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
Председатель – А.А. Костарев
Секретарь – С.В. Карлина
Присутствовали:  Д.А. Барсагаев,  А.В. Каккоев, Н.П. Анненкова
Повестка дня:
Повестка дня:

1. Об итогах работы комиссии за 2017.

А.А. Костарев

2. Об утверждении плана работы комиссии на 2018 год.

С.В. Карлина

По 1 вопросу

СЛУШАЛИ: Костарева А.А., рассказал об общих итогах работы комиссии за 2017 год (количество заседаний, итоги заседаний и т.п.)
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

Голосование: «За» -5, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

По 2 вопросу

СЛУШАЛИ: С.В. Карлину, озвучила проект  плана работы комиссии на 2018 год, предложила утвердить данный план работы.

РЕШИЛИ: Утвердить план работы на 2018 год (прилагается).
Голосование: «За» -5, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Председатель

А.А. Костарев
Секретарь

С.В. Карлина